merario nostro, ac vicario in spirit. et tempor. ecclesie 

Avinionensis... (commission). — Datum Avinione, in 

idus januarii, anno sexto. 

Arch. Vatic. Clemens VII, t. XXXIII (an. vr, p. 3), f° 38o"*. 

1568 18 février, 13 octobre 1384. 

Reconnaissances en faveur de l'évéque d'Avignon par 

Antoine Richerii, de Nice, sergent d'armes du pape, 

noble Géraud Belluge et André de Sade, chenevassier, 

André de Sade. 

Arch. de Vaucluse, G. 132, 201-18 (Invent, I, 84"). 

1569 Avignon, 17 mars 1384. 

Bulles du cardinal Faidil d' Aigrefeuille pour l'abbaye 
de Montmajour. 

LEMENS episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio 
Faydito, tit. S. Martini in Montibus presb. cardi- 

D'AVIGNON - | | (s 

nali, salutem efc. Inter sollicitudines varias quibus. 

assidue premimur, illud potissime pulsat et excitat 

mentem nostram, ut statum ecclesiarum et monast. 

omnium, ne in sp. et temp. detrimenta suscipiant, 

quantum nobis ex alto permittitur salubriter procure- 

mus, quodque illorum qui major. honor. titulo preful- 

gerenoscuntur,prout locorum ettem|. orum qualitas exi- 

git, necessitatibus consulamus. Dudum siq. quondam 

Petro abbate mon. Montismajoris, O.S.B., Arelat. dioc., 
regimini ejusdem mon. presidente, noscupientes eidem 

mon., cum vac., per ap. sedis providentiam, ut.et yd. 

pres. per., prov. ipsius mon. ord. et disp. n. ea vice 

duximus sp. reservandam,dec. ex t. i. et i. si s. s. hiis. 
per quosc. quavis auct. sc. vel ign. cont. attemptari. 

Cum itaque postmodum prefatum mon. per ipsius 

Petri obitum, qui extra ro. cu. diem cl. ext. vacaverit, 

et vac. noscatur ad presens, nullusque preter nos hac 

vice de ipsius mon. provisione se intro. potuerit,neque 

possit, res. et decr. obs. supradictis, cupientes ut dic- 

tum mon. ut. gubernatoris presidio fulciatur, ac atten- 

dentes quod licet. premineas cardinalatus honore, ta- 

men ad supportanda expensarum onera que jugiter 

te oportet subire, decenti non affluis habundantia fa- 

cultatum, (ac propterea) tibi, ut stalum tuum decen- 

tius tenere valeas, et predicto mon., ne in sp. et temp. 

detrimentum sustineat, providere volentes, predictum 

monasterium sic vacans, (cum universis) juribus et 

pertinentiis ad mensam abbatialem ipsius mon. perti- 

nentibus, quoad vitam duxerisin humanis, tenendum, 
regendum et etiam gub., de fr. n. con. auct. ap. com- 

mendamus, curam et adm. mouasterii, ac bonorum et 

jurium (predictorum) libi in sp. et temp. ple. commit- 

tendum ; ut. dictum mon. cure tue commissum, spiri-